Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

2023 年 1 月吉日

ゆきみらい 2023 in 会津 出展のご案内

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では「ゆきみらい 2023 in 会津」の除雪機械展示・実演会へ出展することとなりま

した。

期間中は下記製品を出展させていただき、ご来場の皆様より広くご意見賜りたいと存じます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

記

開  催  日 2023 年 2 月 8 日(水)～9 日(木)

開 催 時 間 1 日目 午前 10:00～午後 3:30

2 日目 午前 10:00～午後 3:00

場     所 鶴ヶ城公園東口駐車場

（福島県会津若松市城東町１）

  ＜出展製品＞

・LED 散光式警光灯 防眩機能付き、ヒーター仕様

・高精細 LED 可搬式標識装置 雪割屋根付き

※展示内容は予告なく変更になる場合がございます。

【お問合せ先】

名古屋電機工業株式会社

   https://www.nagoya-denki.co.jp/

〒490-1294 愛知県あま市篠田面徳 29-1

   インフォメックス営業本部 推進部 高塚

電話：052-443-4723

ゆきみらい 2023 in 会津 公式サイト

http://www.thr.mlit.go.jp/yukimirai_aizu/index.html

https://www.nagoya-denki.co.jp/
http://www.thr.mlit.go.jp/yukimirai_aizu/index.html
https://www.nagoya-denki.co.jp/